UBND HUYỆN YÊN CHÂU

PHÒNG KT&HT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 39/KTHT Yên Châu, ngày 20 tháng 4 năm 2023
V/v tham gia ý kiến dự thảo Kế hoạch

khoa học, công nghệ và đổi mới sáng

tạo đến năm 2025; Kế hoạch thực hiện

Chiến lược phát triển khoa học, công

nghệ và đổi mới sáng tạo trên địa bàn

huyện Yên Châu đến năm 2030

                          Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn.

- Trung tâm dịch vụ nông nghiệp;

-  Trung tâm Truyền thông - Văn hóa;

 Thực hiện Kế hoạch số 96/KH-UBND ngày 07/4/2023 của UBND tỉnh Sơn

La về hoạt động khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo đến năm 2025; Kế

hoạch số 95/KH-UBND ngày 07/4/2023 của UBND tỉnh Sơn La về thực hiện

Chiến lược phát triển khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo đến năm 2030.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng tham mưu cho UBND huyện dự thảo Kế hoạch Hoạt

động khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo trên địa bàn huyện Yên Châu đến

năm 2025; Kế hoạch Thực hiện Chiến lược phát triển khoa học, công nghệ và đổi

mới sáng tạo trên địa bàn huyện Yên Châu đến năm 2030. Phòng Kinh tế và Hạ

tầng trân trọng đề nghị Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, Giám đốc Trung tâm

dịch vụ nông nghiệp; Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa tham gia ý

kiến vào dự thảo 02 kế hoạch (có dự thảo 02 Kế hoạch kèm theo).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị gửi ý kiến tham gia về phòng Kinh tế và Hạ tầng

(bản mềm vào địa chỉ: ktht.yenchau@sonla.gov.vn) trước 17h00’ ngày 25/4/2023

để phòng Kinh tế và Hạ tầng tổng hợp, trình UBND huyện Yên Châu theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện ;

- Lưu: VT, KTHT, H 02 bản.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Thị Hải

mailto:ktht.yenchau@sonla.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T17:18:50+0700
	Tỉnh Sơn La
	Vũ Thị Hải<haivt.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T17:33:26+0700
	Tỉnh Sơn La
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!